
593,406

5,046

310

98,108

687

4,513

55,571

200,608

10,805

36,114

13,956

8,692

17,529

40,662

16,989

2,669

18,011

33,372

4,963

24,801

172,792

1,770

306

94,437

634

3,186

42,416

1,144

7,956

41

166

22

122

187

9,385

23

22

10

2,402

8,563

333,970

44

2

2,742

49

1,281

12,817

198,395

2,385

35,899

12,309

7,680

17,189

27,293

6,210

          －

1,340

3,625

1,845

2,865

16,013

116

          －

70

          －

5

5

661

31

29

1,354

66

8

180

48

3

2,075

7,863

405

3,094

8,434

4

          －

1

          －

14

18

129

13

9

5

647

3

59

1

2,545

4,373

483

96

34

10,352,188

321,593

3,443

3,061,837

25,669

49,774

672,244

1,819,978

416,438

591,840

350,205

389,455

153,426

440,857

383,004

154,502

306,203

570,478

109,073

532,169

3,302,480

15,227

3,285

2,469,056

23,054

21,588

262,055

28,879

173,483

29,246

46,381

237

2,381

15,115

128,041

10,942

284

95

25,146

47,985

3,522,987

309

4

133,420

1,806

17,864

114,699

1,676,371

60,176

383,371

239,450

285,315

107,470

262,526

165,249

          －

10,259

13,865

23,240

27,593

370,703

958

          －

1,263

          －

41

24

4,324

106

418

15,950

15,023

33

20,191

1,368

82

26,549

235,100

2,033

47,240

431,903

91

          －

4

          －

1,060

611

603

7,191

249

155

47,671

64

9,381

51

138,617

154,961

63,698

6,308

1,188

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 1月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



2,961

2,961

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

157

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

1

154

1

          －

1

4,039

112

2

856

4

26

314

226

403

132

118

64

73

201

193

          －

109

113

203

890

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

55,001

          －

          －

2

          －

1

1

53

17

4

4

213

134

12,742

1,152

97

9,938

21,277

12

9,354

8,929

8,929

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

7,990

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

379

7,606

4

          －

1

2,011,656

48,631

154

458,074

809

9,219

294,853

109,190

174,291

178,507

48,145

40,881

42,451

53,554

82,056

          －

35,506

22,025

51,892

361,418

247,448

247,448

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

448,092

          －

          －

20

          －

2

2

611

1,191

49

124

328

1,027

80,090

6,239

4,482

71,038

235,691

454

46,744

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國112年 1月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國112年 3月14日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


