公	開	類
		l-s

報 每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國112年 1月底

單位:個、人

				1 年代四日	12年 1月 低					平位・個、人
類別	別總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工	
行 業 別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	593,406	10,352,188	172,792	3,302,480	333,970	3,522,987	16,013	370,703	8,434	431,903
農、林、漁、牧業	5,046	321,593	1,770	15,227	44	309	116	958	4	91
礦業及土石採取業	310	3,443	306	3,285	2	4	_	_	_	_
製造業	98,108	3,061,837	94,437	2,469,056	2,742	133,420	70	1,263	1	4
電力及燃氣供應業	687	25,669	634	23,054	49	1,806	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,513	49,774	3,186	21,588	1,281	17,864	5	41	14	1,060
營建工程業	55,571	672,244	42,416	262,055	12,817	114,699	5	24	18	611
批發及零售業	200,608	1,819,978	1,144	28,879	198,395	1,676,371	661	4,324	129	603
運輸及倉儲業	10,805	416,438	7,956	173,483	2,385	60,176	31	106	13	7,191
住宿及餐飲業	36,114	591,840	41	29,246	35,899	383,371	29	418	9	249
出版影音及資通訊業	13,956	350,205	166	46,381	12,309	239,450	1,354	15,950	5	155
金融及保險業	8,692	389,455	22	237	7,680	285,315	66	15,023	647	47,671
不動產業	17,529	153,426	122	2,381	17,189	107,470	8	33	3	64
專業、科學及技術服務業	40,662	440,857	187	15,115	27,293	262,526	180	20,191	59	9,381
支援服務業	16,989	383,004	9,385	128,041	6,210	165,249	48	1,368	1	51
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,669	154,502	23	10,942	_	_	3	82	2,545	138,617
教育業	18,011	306,203	22	284	1,340	10,259	2,075	26,549	4,373	154,961
醫療保健及社會工作服務業	33,372	570,478	10	95	3,625	13,865	7,863	235,100	483	63,698
藝術、娛樂及休閒服務業	4,963	109,073	2,402	25,146	1,845	23,240	405	2,033	96	6,308
其他服務業	24,801	532,169	8,563	47,985	2,865	27,593	3,094	47,240	34	1,188

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公 開 類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-01-02

## 勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

中華民國112年 1月底

單位:個、人

類別	受僱從 生產之	主事漁業 - 勞動者	職業訓接受証	練機構	職業	券工	漁會之甲	7類會員	自願投	保者
行 業 別	單位	人 數	單 位	人 數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總計	2,961	8,929	157	7,990	4,039	2,011,656	39	247,448	55,001	448,092
農、林、漁、牧業	2,961	8,929	_	_	112	48,631	39	247,448	_	_
礦業及土石採取業	_	_	_	_	2	154	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	856	458,074	_	_	2	20
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	4	809	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	26	9,219	_	_	1	2
營建工程業	_	_	_	_	314	294,853	_	_	1	2
批發及零售業	_	_	_	_	226	109,190	_	_	53	611
運輸及倉儲業	_	_	_	_	403	174,291	_	_	17	1,191
住宿及餐飲業	_	_	_	_	132	178,507	_	_	4	49
出版影音及資通訊業	_	_	_	_	118	48,145	_	_	4	124
金融及保險業	_	_	_	_	64	40,881	_	_	213	328
不動產業	_	_	_	_	73	42,451	_	_	134	1,027
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	201	53,554	_	_	12,742	80,090
支援服務業	_	_	_	_	193	82,056	_	_	1,152	6,239
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	1	379	_	_	_	_	97	4,482
教育業	_	_	154	7,606	109	35,506		_	9,938	71,038
醫療保健及社會工作服務業	_	_	1	4	113	22,025	-	_	21,277	235,691
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	203	51,892	_	_	12	454
其他服務業	_	_	1	1	890	361,418	_	_	9,354	46,744

資料來源:本局納保組及保費組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長